## 消防デジタル無線談合 調査御協力のお願い

2022年7月4日

各消防本部 御中

全国市民オンブズマン連絡会議 事務局長 新海 聡 〒460-0002名古屋市中区丸の内 3-7-9 チサンマンション丸の内第2 303 TEL.052-953-8052 FAX.052-953-8050 http://www.ombudsman.jp/ info@ombudsman.jp/

謹啓

当団体は、税金の無駄使いや行政の不正を追及する市民団体です。

17/2/2 に公正取引委員会が出した、各消防本部が発注する消防救急デジタル無線に関する排除措置命令と課徴金納付命令について、各消防本部の対応をアンケート調査しようと考えております。

その結果は、来る9月24日、25日に米子市で開催する全国大会で報告を行う予定を しております。

大変恐縮ではございますが、アンケート調査にご協力をお願いしたいと存じます。

つきましては、添付のエクセルファイルには一部記載している部分もありますがご確認 頂きご記入と、訂正があれば該当セルを黄色に塗って修正してください。

特に変更が無い場合は、備考欄に「変更無し」と記載してください。

添付資料は以下のとおりです。

- ・消防デジタル無線談合 調査ご協力のお願い.docx
- ・消防デジタル無線談合調査.xlsx

可能な限り 7/15 (金) までに info@ombudsman.jp もしくは当メールに返信でご回答いただけますと幸いです。

大変お忙しいところ申し訳ございませんが、なにとぞご協力をよろしくお願いいたします。

参考:全国市民オンブズマン連絡会議 消防デジタル無線談合ページ

https://www.ombudsman.jp/dangou

謹白